
Pressmeddelande den 21 januari 2013

KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I DANNEMORA MINERAL

Dannemora Mineral AB beslutade vid en extra bolagsstämma måndagen den 21 januari 2013 om en justering av villkoren för de utestående konvertibla skuldebrev som godkändes på en extra bolagsstämma den 13 november 2012.

Justeringen avser införande av en bestämmelse om omräkning av konverteringskursen, som i vissa fall blir tillämplig vid riktade nyemissioner. Förslaget till justering, som antogs med en av styrelsen föreslagen mindre ändring, ansluter till internationell standard för konvertibelvillkor.

För fullständiga villkor för konvertiblerna hänvisas till bolagets webbsida, www.dannemoramineral.se

För mer information, kontakta:

Niklas Kihl, Ekonomichef
Telefon +46 295 24 44 20
niklas.kihl@dannemoramineral.se

Dannemora Mineral är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga verksamhet är gruvdriften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmshalten lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolaget är noterat på Stockholm OMX First North samt Oslo Axess. Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.

Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.